
UCHWAŁA Nr XLIX/470/2014 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 11 września 2014 r. 

 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Wymiana płyty boiska głównego OSS 

Opatkowianka z trawiastej na sztuczną nawierzchnię wraz z budową oświetlenia”  

w Budżecie Miasta Krakowa na 2015 rok w ramach zadań programowych. 

 

Na podstawie § 4 pkt. 4 lit. l Statutu Dzielnicy X stanowiącego załącznik Nr 10 do 

Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o umieszczenie w Budżecie Miasta 

Krakowa na 2015 r. w ramach zadań programowych zadania pn. „Wymiana płyty boiska 

głównego OSS Opatkowianka z trawiastej na sztuczną nawierzchnię wraz z budową 

oświetlenia” – kwota 1 200 000 zł. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Aktualnie płyta boiska trawiastego OSS Opatkowianka znajduje się w fatalnym stanie  

i zagraża bezpieczeństwu trenujących tam dzieci i młodzieży. Budowa nowej płyty znacznie 

obniży koszty utrzymania boiska, jak i zwiększy bezpieczeństwo dzieci i młodzieży. 


